in ecclesia sancte marie in visu in-
 tudinem angelorum et in medio
 eorum quandam feminam in tro-
 no stantem et astantibus dicentē
 Vocate mihi cito mercurium qui
 Julianū apostatam occidat qui
 me et filium meū super te blasphe-
 mat erat autem mercurius miles
 quidam qui ab ipso Juliano pro-
 fide christi fuerat interfectus et in
 eadem ecclesia erat sepultus Sta-
 timque cum armis suis que ibi ser-
 uabantur affuita missus ab ea in
 prelium properauit Expergiscens
 Basilius: ad locum ubi sanctus
 Mercurius cum armis suis quies-
 cebat iuit et monumentum suum
 apertiens. nec corpus ibi reperit.
 nec arma inuenit Tunc custodes
 quis arma ista asportauerit inquit
 fuit Ille vero cum iuramento af-
 firmabat eodē tempore eū ibi fu-
 isse ubi perpetuo seruabantur In-
 de igitur basilius rediens et mane
 illuc rediens: inuenit ibi corpus
 eius et arma et lanceam sanguine
 cruentatam Et ecce quidam de ex-
 ercitu rediens dixit Cui Julianus
 imperator in exercitu moraretur.
 ecce quidam miles ignotus cui ar-
 mis suis et lancea ueniens uirgens
 equum calcibus cui audaci me
 Julianum impetijt et lanceam for-
 titer vibrans. ipse ualide per me-
 diam perforauit. Et subito abse-
 dens nusquam coparuit Ipse uero Ju-
 lianus dum adhuc spiraret: sag-
 uine suouit dicitur in hystoria tri-
 plicita manum impleuit et in ae-
 re proiecit dicens. *Vicisti galilee.*

vicisti. Sicque in hys uocibus misce-
 rabilius expirauit Ab omnibus
 autem suis insepultus reliquitur
 et a Persis excoiat et de conio suo
 regi persarum substractum ef-
 ficatur. *De tpe deuotionis.*

Dico de festiuitatibus que oc-
 curunt infra tempus quod p-
 tim continetur sub tempore recon-
 ciliationis et partim sub tempore
 peregrinationis quod tempus repre-
 sentat ecclesia a natiuitate usque ad sep-
 tuagesimam: sequitur uideri de fe-
 stiuitatibus que eueniunt infra
 tempus deuotionis quod incipit ab
 Adam et durat usque ad moysen:
 quod tempus representat ecclesia a
 septuagesima usque ad pascha.

De Septuagesima:

Septuagesima significat
 tempus deuotionis Sex-
 agesima tempus uidu-
 tionis. Quinquagesima uero tem-
 pus remissionis. Quadragesima
 autem tempus penitentie spiritu-
 alis Inchoat autem septuagesi-
 ma a dominica qua cantatur *Cir-
 cū dederunt me et terminatur in sab-
 bato post pascha.* Instituta est
 autem septuagesima propter tres
 rationes sicut inuenitur in summa
 de officio magistri Johis telety-
 scilicet Propter redemptionem Quia
 sancti patres statuerunt ut prop-
 ter uenerationem diei ascensionis. in
 qua nostra natura celos ascendit
 et super choros angelorum sublimata est
 semper ipsa quita dies sollempnis et ce-
 lebris habetur et ea ieiunium non ob-
 fuerit: quod in primitiua ecclesia eque-